報道機関 各位

延期となっていた「さいたま市タウンミーティング」を開催します

 開催を延期した「令和４年度さいたま市タウンミーティング」について、以下のと

おり開催することとなりましたのでお知らせします。

１ 開催日時、会場

開催日 時間 区 会場 【参考】変更前

10 月２日

（日）

9:30～11:00 西区 西区役所

８月 28 日（日）

9:30～11:00

西区役所

14:30～16:00 岩槻区 岩槻区役所

８月 28 日（日）

14:30～16:00

岩槻駅東口コミュニティセ

ンター

10 月４日

（火）
18:30～20:00 浦和区

浦和コミュニティ

センター

８月 30 日（火）

18:30～20:00

浦和コミュニティセンター

10 月６日

（木）
18:30～20:00 大宮区 大宮区役所

８月 29 日（月）

18:30～20:00

大宮区役所

10 月 29 日

（土）
14:30～16:00 北区 北区役所

８月 27 日（土）

9:30～11:00

北区役所

２ テーマ

  デジタルでシンカするさいたま市

～デジタルトランスフォーメーション（DX）の推進～

３ 傍聴について

傍聴については、事前申し込みは不要です。当日、開始時刻の３０分前から各会場

記者発表資料

令和４年９月５日（月）

問い合わせ先：広聴課

課長：松田

担当：大堀、米倉

電話：８２９－１９３１

内線：２１５３～２１５５

で受け付けます。（各区先着４人）

４ 「新型コロナウイルス感染症対策」を行います

・参加者、傍聴者ともにマスクの着用をお願いします。

・受付時に、検温及び手指消毒を実施します。

・発熱などの症状がある方や体調不良の方は参加をご遠慮ください。

・状況により、開催中止となる場合があります。

※取材をご希望の場合は、当日開始時間までに受付までお越しください。